
 

  

AS “LPB Bank” 
lojalitātes programmas 
noteikumi 



 

 

LPB Bank rūpējas un novērtē savus klientus. Lai sniegtu vēl vairāk, esam radījuši 

Lojalitātes programmu, kuras ietvaros piedāvājam saviem Klientiem īpašas atlaides no 

Bankas sadarbības partneriem. Lojalitātes programmas sadaļā mūsu mājaslapā Jūs 

vienmēr atradīsiet interesantus un aktuālus piedāvājumus, kas būs noderīgi gan 

ikdienai, gan brīvajam laikam. 

 

Lojalitātes programmas lietošanas noteikumi 

▪ AS “LPB Bank”, reģ. Nr. 50103189561, (turpmāk tekstā – LPB) Lojalitātes programma 
(turpmāk tekstā – Lojalitātes programma) nodrošina informāciju par LPB sadarbības 
partneru piedāvāto preču un pakalpojumu ar īpaši izdevīgiem noteikumiem (turpmāk 
tekstā – Piedāvājumi) pieejamību LPB klientiem 

▪ Lojalitātes programmas lietošanas noteikumus nosaka šis dokuments (turpmāk tekstā 
– Lietošanas noteikumi), un tie ir saistoši katram Lojalitātes programmas dalībniekam, 
kas to lieto. Uzsākot lietot Lojalitātes programmu, Klients tādējādi pauž piekrišanu 
Lietošanas noteikumiem. 

▪ Lai izmantotu Piedāvājumu, nepieciešams sekot norādījumiem Piedāvājuma aprakstā. 

▪ Piedāvājumu skaits var būt ierobežots, kā arī Klients ir atbildīgs par Piedāvājuma 
izmantošanu atbilstoši tā nosacījumiem. 

▪ Veicot Piedāvājuma pirkumu, lūdzam informēt pārdevēju, ka esat LPB Bank Klients 
un, ja nepieciešams, uzrādīt LPB maksājumu karti. 

▪ Piedāvājums attiecas uz pilnas cenas precēm un pakalpojumiem. 

▪ Piedāvājuma vērtība, cena vai tās neizmantotā daļa Klientam netiek kompensēta. 

▪ Piedāvājuma atlaides nesummējas un netiek piemērotas citiem akciju piedāvājumiem. 

▪ Par Piedāvājumu saturu, kvalitāti, kā arī nosacījumiem ir atbildīgs attiecīgā 
Piedāvājuma pārdevējs – LPB Bank sadarbības partneris. 

▪ Klients ir atbildīgs par visām darbībām un to sekām, kuras viņš vai trešā persona, kas 
izmanto Klienta datus, veic, izmantojot Piedāvājumu, saskaņā ar Latvijas Republikas 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

Lai uzzinātu vairāk par Lojalitātes programmas piedāvājumiem vai sniegtu atsauksmes, 
ieteikumus, sūdzības, lūdzam sazināties ar LPB mārketinga departamentu: marketing@lpb.lv  

 

mailto:marketing@lpb.lv

